
PINSEN 2010 
 

Turen til Mandø blev noget af et tilløbsstykke, der kom Kaber fra nord – syd – øst og vest. 
 

Alle ankom fredag inden aftensmaden, Max og Dorthe havde dog valgt en nat tur og ankom 
0330 lørdag morgen, og efter et par timers søvn varde klar til stander hejsning kl. 1000. 
Herefter blev der smurt og pakket madpakker til sælturen med traktoren ”Sælen”. 
 

Turen gik til Korsand ca. 11 km. Og heldigvis havde sælerne besluttet at ligge på den rigtige 
side af revet, så det blev en fantastisk tur. 
Efter denne tur valgte Gerda at tage med ud og sætte garn og finde rav, og hun FANDT rav. 

 

Vi andre nød solen i fulde drag.  
 

Kl. 19 var der fællesspisning, hos Gerda og Harry, som havde været så flinke at tage deres 
STORE fortelt med, det blev en meget hyggelig aften, hvor vi blandt andet fik hils på Anton og 

alle hans venner.  
 

Søndag tog de fleste på en cykeltur, der var dog 2 par og 3 hunde, der valgte at gå på 
skattejagt med GPS’en, hvilket endte med en gåtur på 14 km. 
 

Hvad enten man cykler eller gå har Mandø en fantastisk natur, med et unikt fugleliv, ikke 

mindst af Strandskaderne lyser op med deres røde næb. 
På digerne er det med at se hvor man går, da græsset på disser bliver holdt ned af masser af 
får, og de ”taber” jo noget ind i mellem. 
 

Frokosten blev indtaget hos Gerda og Harry, og til eftermiddagskaffen serverede de lagkager 

anledningen af deres Koralbryllup (35år).  
Vi andre kvitterede med et par champagne bordbomber, så vi var sikre på at brudepar fik et 
par bryllupsknald, fællesang og et par taler. 
 

Aftensmaden blev indtaget i brudeparrets telt og efter et par hyggelige timer, pakkede 
mændene i fællesskab det store telt ned, og nød bagefter en enkelt håndbajer i den stille 

forårsaften.  
 

2. Pinsedag blev standeren stryget kl. 10 og et rigtigt hyggeligt og afslappet KABE træf var 
slut for denne gang. 
Alle biler blev startet op, der var dog en enkelt der måtte have hjælp, da den ellers havde 

stået på elcykel hjem.    Mange hilsner og på KABE gensyn Jan og Karin 



 

 



























 
 


